ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
'Cona la Údarcontat'

REUNrÃo DA coMtssÃo DE coNsÍTUrçÃo, JUsTlçA, REDAçÃo FtNAt E DESENvoLVtMENTo soctAt

ATA Ne 05/2022

Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, nas dependências do Plenário

Jovêncio losé Pedroso da Câmara de Vereadores de Jóia- RS, às quatorze horas e vinte e minutos, reuniram-
se os integrantes da Comissão De Constituição, Justiça, Redação Final E Desenvolvimento Social, com a

presença da Vereadora Giovana Ketelen G. de Souza (PDT) - RELATORA, ausente os Vereadores Valmir
José Dutra Vieira (Progressistã) - PRESIDENTE e Vereâdor Vanderlei do Amaral (PSC) - VICE-PRESIDENTE.

Presentes Servidora Leandra Andreatta Patias e Tais Onuczak. Levando em consideração a ausência dos

Vereadores não à quórum para votação.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quatorzes horas e vinte e dois minutos, a qual vai
assinada pelos vereadores integrântes da comissão.

AUSENTE

VALMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

Presidente da C.O.F.T e lnfraestrutura
Giov de sou
Relator da C,O.F.T e lnfraestrutu

â**rrr-
ÉylKetelen Gonçâlves

AUSENTE

VANDERLEI DO AMARAT
Vice-Presidente da C.O.F.T e lnfraestrutura

9!

al'